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Referencé

Referencé pér Komtel Project Engineering,
Nga: “IMK - Industria Metalike e Kosovés Data Center and Disaster Recovery”

Konfirmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, me sukses ka implememntuar
projektin e lartépérmendur duke kryer:

Furnizimin, shtrirjen dhe komisionimin e rrjetés pasive - Optikés
Vendososja dhe monitimi i kabineteve 42U

Furnizim me HP Serveré dhe Storage

Furnizimi, montimi dhe konfigurimi i paisjeve té rrjetés - HP

Furnizimi me UPS MODULAR - APC

Furnizimi me Licensa te Microsoft

Siguria e Rrjetés dhe furnizimi me Antivirus Licensa

Furnizimi dhe instalimi i gjeneratoréve industrial - Teksan

Furnizimi, instalimi dhe konfigurimi i CCTV-Sitemit t&¢ Kamrave PELCO

Gjaté implementimit Komtel Project Engineering ka ofruar pérkrahje t& vazhdueshme teknike dhe
profesionale. Me kete referencé mundemi qé té gjithé paléve & interesuara t’u rekomandojmé
Komtel Project Engineering si punékryes t& pérkushtuar € punés, kualitetit dhe pérmbushjes sé
kérkesave té klientit.

Ju lutemi qé pér ¢farédo informaté shtesé té na drejtoheni lirisht.
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